
Zarządzenie Nr 371/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), oraz 
uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi 
zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r., XXV/221/2016 z dnia 27 października 2016r, 
XXVII/238/2016 z dnia 15 grudnia 2016r. Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z 
dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 
r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 
maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 
227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 264/2016 z dnia 31 
sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r.,307/2016 z dnia 10 października 2016 r, 309/2016 z dnia 11 
października 2016r, 328/2016 z dnia 28 października 2016r, 330/2016 z dnia 31 października 2016r, 341/2016 z dnia 7 
listopada 2016r, 343/2016 z dnia 9 listopada 2016r, 354/2016 z dnia 25 listopada 2016r, 359/2016 z dnia 30 listopada 2016r.

Id: E37FF59C-2C02-4153-AC83-6105EF12CFD0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 371/2016 z dnia 15 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 663,57491 472,67 493 136,24

01095 Pozostała działalność 1 663,57 493 136,24491 472,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
491 472,67 1 663,57 493 136,24

852 Pomoc społeczna 268 451,0011 858 768,54 12 127 219,54

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
268 451,00 5 000 000,004 731 549,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 731 549,00 268 451,00 5 000 000,00

12 825 318,64 13 095 433,21270 114,57Razem:

Id: E37FF59C-2C02-4153-AC83-6105EF12CFD0. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 371/2016  z dnia 15 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 663,57491 472,67 493 136,24

01095 Pozostała działalność 1 663,57 493 136,24491 472,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 508,83 921,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 72,52 131,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 298,53 1 061,47 5 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,89 20,75 3 033,64

852 Pomoc społeczna 268 451,0011 858 768,54 12 127 219,54

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 196 540,00196 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 770,00 - 1 000,00 36 770,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 1 000,00 2 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
268 451,00 5 000 000,004 731 549,00

3110 Świadczenia społeczne 4 397 531,00 265 400,00 4 662 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 584,00 - 677,00 104 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 629,00 3 521,00 215 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 811,00 - 25,00 1 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 972,00 232,00 1 204,00

12 825 318,64 13 095 433,21270 114,57Razem:

Id: E37FF59C-2C02-4153-AC83-6105EF12CFD0. Przyjęty Strona 3




